

Robin Jakobsen
Ejendomme ApS
Bredgade 41
5485 Skamby
CVR-nr. 38707655

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2019

Dirigent

Navn: Robin Saager Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Robin Jakobsen Ejendomme ApS

Bredgade 41

5485 Skamby

CVR-nr.: 38707655

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Robin Saager Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 viste et overskud på 73 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		198.345	101
Af- og nedskrivninger		(17.628)	(9)
Driftsresultat		180.717	92
Andre finansielle omkostninger	2	(86.501)	(28)
Resultat før skat		94.216	64
Skat af årets resultat	3	(20.727)	(14)
Årets resultat		73.489	50
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		70.000	50
Overført resultat		3.489	0
		73.489	50

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.893.458	1.872
Materielle anlægsaktiver	4	1.893.458	1.872
Anlægsaktiver		1.893.458	1.872
Andre tilgodehavender		13.749	3
Tilgodehavender		13.749	3
Likvide beholdninger		463.790	77
Omsætningsaktiver		477.539	80
Aktiver		2.370.997	1.952

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		3.680	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.000	50
Egenkapital		123.680	100
Udskudt skat		1.492	1
Hensatte forpligtelser		1.492	1
Gæld til realkreditinstitutter		1.608.006	1.189
Anden gæld		433.442	482
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.041.448	1.671
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	140.586	120
Deposita		23.400	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.473	11
Skyldig selskabsskat		19.918	13
Anden gæld		0	6
Kortfristede gældsforpligtelser		204.377	180
Gældsforpligtelser		2.245.825	1.851
Passiver		2.370.997	1.952
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	191	50.000	100.191
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	3.489	70.000	73.489
Egenkapital ultimo	50.000	3.680	70.000	123.680

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	86.489	28
Øvrige finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>0</u>
	<u>86.501</u>	<u>28</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.918	13
Ændring af udskudt skat	<u>809</u>	<u>1</u>
	<u>20.727</u>	<u>14</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.881.188
Tilgange		<u>38.710</u>
Kostpris ultimo		<u>1.919.898</u>
Af- og nedskrivninger primo		(8.812)
Årets afskrivninger		<u>(17.628)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(26.440)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.893.458</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	91.994	73	1.608.006	1.261.000
Anden gæld	48.592	47	433.442	226.000
	140.586	120	2.041.448	1.487.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld nom. 1.700 t.kr. er sikret ved pant i selskabets ejendom. Bogført værdi 1.893 t.kr.

Indeholdt i posten likvider er 415 t.kr. pantsat til sikkerhed for mellemværende med bank.
